החלטה

1. העוררת היא חברה המספקת כבלי חשמל ייחודיים וציוד אלקטרומכני נוסף, וכן מייצגת חברות זרות בישראל.
2. העוררת הגישה בקשה למענק הוצאות קבועות בעד תקופת הזכאות מאי-יוני 2020 בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק** או **חוק התוכנית לסיוע כלכלי**). בקשה זו נדחתה, לאור ירידה טבעית שחלה בהכנסות העוררת בתקופה שקדמה לתקופת הזכאות – מה שמעיד לטענת המשיבה שלא מתקיים קשר סיבתי בין מגפת הקורונה לירידה במחזור ההכנסות של העוררת.
3. העוררת הגישה השגה על החלטה זו, ובמסגרת ההחלטה בהשגה חזרה המשיבה על קביעתה הקודמת.

מדינת ישראל
ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

מופנית להוראת סעיף 17 לחוק, לפיו יש לשלם את הסכום לעוררת בתוספת הפרשי הצמדה וריבית.

34. נוכח אופי ההליך והשתלשלות העניינים בערר – איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ב, 13/01/2022, בהעדר הצדדים.

1424-21

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה